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Lot Description

1

An Antique German bisque doll oversized large Mannequin doll Gustav Wohllebaw Consigned by original lady German bisque head

baby doll GW Royal mark 1928, 63.5cm long* Consigned by original lady owner. The doll survived the Blitz in WWII, Survived three

house moves.Dressed in later 1950s baby pram ...[more]

2

***WITHDRAWN***Antique German bisque Head doll ; Armand Marseille 341 c 16” Dark brown bisque with open close brown glass

eyes and closed mouth character , together with a Petsy Steiff teddy bear cream-bear 0235/35 articulated soft plush and a 10” coco

brown mohair articulated Steiff teddy bear 0202 ...[more]

3
Antique Dolls German Armand Marseille 351 pair of c 16” dolls that require restringing-all parts present and a selection of Antique baby

doll same age gowns and clothing( a quantity of 2 dolls and clothing)

4

French Fine Metal Antique 10” dolls cot ; Beautiful 19thC piece with original organdie mattress and pillow bolster and drape frame  and

has link rivets and painted in gilded bronze colour and 4” and 6” tiny Dolls House dolls of same period of a small glazed china head doll(

severed and included ...[more]

5

Antique Doll; German Armand Marseille large  341 Dream baby bisque flange neck head ( good order closed mouth)doll on cloth body

and original schildkrot celluloid 1920s Hands -(One of which is unattached and is in separate bag ”) in a same age old baby gown and

clothing 21”.

6
Antique Doll ; Bisque head German AM241 Open mouth small 13” cabinet Baby doll in used condition-open close eyes and teeth and

has some finger ends snubs etc , fair condition. 13: (1).

7
Dolls Antique clothing; Selection of original antique and later finely made costume to include bonnets and gowns  and other fine pieces

etc for vintage and antique  dolls -variety of sizes for doll dressing-all excellent (quantity)

8

Antique x 13 Good collection of Baby Gowns including 2 detailed inset pin tucked 19th Christening worked dresses with slips x 4 Pieces;

and  Antique Victorian poplin white long baby day and sleep gowns and slips in good Antique order (9) Perfect for large Antique German

bisque head doll baby dr ...[more]

9

Antique 19th C pair of silk bonnets for French Antique doll dressing-Both have some blue dye damage as shown and all fine silk trim

and ribbon ruffle and details. Also. Further pair of baby bonnets one knitted with Marabou trim and a wool facile crepe smocked vintage

baby doll bonnet.(4)

10
Antique Childs ( suit a toddler antique larger doll) silk Dress coat with wide collar together with Gowns in Long white cotton trimmed

embroidered etc, a hat all 1890-1901 era and split Victorian chil baby poplin bloomer pants with lien button fastenings ( a selection)

11
Antique and Vintage dolls clothes ; mostly for smaller scale dolls-Many beautifully hand crafted to a fine standard and all excellent to

include a wool embroidered barracoat hats wraps and bootees ,dresses etc -all as shown ( quantity)



12
Antique collection of Baby gowns and clothing to include cream shawl and baby poplin and lawn wrap bodices  and small embroidered

wool wraps etc. All suitable for Antique and Vintage doll dressing and in good order for age throughout ( quantity)

13

1930s antique  Rarely seen celluloid Bakelite folding hood dolls sedan  5” long x 4” tall with small composition baby doll riding within ;

together with a set of German miniature beagle dogs x 4 and another set of celluloid dolls one within an antique baby doll slipper- (

selection)

14

Antique Children's Books; to include The hockey Robert Bloomfield MacMillan 1882;  Children's illustrated scripture Young and co ;

Alices adventures in wonderland( abridged) 1913; children's friend and Little folks book ; The book of Romps Newberry toy books ;

Chatterbox 1901 , puss in boots 18 ...[more]

15

Antique Ridgeways Childs dinner wares to include plates and servers 2 tureens and a gravy boat and stand and all back stamped -( one

sliver to back of tureen rear handle) Cobalt blue Humphrey’s clock England from Dickens design -each piece back stamped; Charming

dolls set -dinner plates are c 4.4” b ...[more]

16
Antique Dolls Part tea services miniatures( some damage to odd pieces) together with  good Fluted top Victorian Vaseline glass  vases

and a longton Staffordshire Porcelain vase and other trinket boxes ( quantity of good items decorative)

17

Antique Doll;Bisque head Kammer & Reinhardt 126 Simon and Halbig 18” Character baby doll with open close fixed tremble tongue and

a remaining slight cry function in body interior, rose lips and 2 teeth and side glancing eyes -Good head and  pate and wig -Hands feet

and body curved bent limb ...[more]

18

Antique French Fashion doll c 20” ; Likely Jumeau; Marked 5 to each shoulder only. Bisque head has suffered damage and is cracked

as shown and is stable as hairlines . Bisque swivel head on kid edged shoulder plate , fixed cobalt glass original spiral paperweight

wyes and deep eye liner , feathered ...[more]

19
Antique Doll ; Heubach 399 /6 12” Cabinet sized character  Baby doll with good facial mold. Good Head has open close eyes dark

brown and closed rose mouth-stringing loose and has some snubs to ends of fingers and toes as shown -some paint loss with age .(1)

20
Antique Chiltern teddy Bear 22” in golden good mohair fully articulated and with glass pale aqua inset eyes ad stitched snout and low

smile and most claws original pale beige pads. -No label remains-Together with a plush zipper nightdress dog case in cream mohair. (2)

21
Chad Valley 1930s Rare Blue Antique  Teddy bear; wartime chap with worn mohair and replaced pads with one original eye and one

stitched replacement -fully articulated limbs 

22
Liberty of London Vintage Rare cloth 9” historical figure dolls-Made by the Peat Sisters for Liberty in London for Liberty including Henry

8Th and a selection of wives - collected series of dolls cloth with the hand painted faces.(5)

23
Large selection 1950s and 1960s cloth dolls including Ada Lumm and Italian pressed cloth smaller dolls and a fine mid c Large Picture

book A day in Fairyland sorry book pictures ( dolls + rare picture book)

24

A Marklin tin-plate model of a Carousel, Kreisverkehr mit Tradition und Musik, Einmalige Edition 2000, with Certificate (dated November

2000), with original packing case/box with instructions, the model revolving by turning a wheel, stretched cotton canopy, 56cm high

Condition: Very good with box.

25

Waltershausen German large artist doll 1990s hard vinyl all original box with Sothebys photo on lid ; A good large near 29” doll in all

original attire in rose vintage silk dress and hat and blonde hair wig-beautiful condition and weighted posable articulated doll bent limb.(1

+ original box)



26

 Rare metal dolls Miniature metal polished and lacquered brass table and chairs. ERJ miniatures ltd Penmaenmawr , Wales. A weighed

table next chair-the table by way of scale is 4” x 2.5” as a guide. There is also a small mouse ceramic display for the centre as shown as

a set and original small ...[more]

27

Vintage wooden dolls shop Dolls House emporium shadow bow fronted box and dolls house Fine  miniatures ; to include dolls

miniatures chairs, rugs, little toys and samplers and sofa set and kitchen table and fruit bowls and toys and little miniature high hair and

deckchair and tiny tins for the ...[more]

28 Mattel Vintage My Child cloth dolls pair with Red Dress and Polka dot variety with Green Eyes inset  in good vintage order.(2)

29
Mattel My Child Vintage cloth dolls  pair with Hazel and azure eyes in striped dress set and striped dungaree set. Both fair haired

Version.(2)

30 Mattel Vintage My Child Red haired child cloth doll in red romper and Has the RED hair long with fringe Azure eyes and peach lips.(1)

31
Postcards ; A large collection of Edwardian and early 20th century postcards in 3 modern files to include real photographic examples to

include topographical and transport and several Edwardian small books and booklets of interest.( large collection)

32
A collection Of several original 1980s Vintage Pannini Football sticker books ( one appears complete) and some vintage Kiss and Slayer

group original posters.

33 Trendon Vintage Sasha doll; School girl blonde doll 1984 114S- excellent only displayed doll in original clothing and partly worn box.(1)

34 Trendon Vintage Sasha Gregor doll. Schoolboy blonde doll 1984 boxed doll  in original outfit in VGC (1) 

35
Trendon Sasha doll 184A Harlequin edition doll; 1984 doll with applied fair wig and all original clothes no wooden guitar and straw

summer bonnet , together with the Tendon Sara Doggart certificate 1382 in original box and sleeve in good order. (1)

36
Trendon Sasha doll 182 Fairhair pintucks Edt doll 1982  with original box and sleeve and ref certificate  4242, The doll is all original and

has the stringing issue common to this model and head is tight and rigid- its all original in factory clothes and is good. (1)

37
Philip Heath Modern Artist boxed doll 1990s. 23.5” Modern Seraphina artist doll in all original clothes and Heath Box-excellent displayed

only doll with long black hair and cream attire as shown. (1+ original box)

38
Philip Heath Modern Artist boxed doll 1990s. Modern Josephine artist doll in all original clothes and Heath original box-displayed only

doll with long black hair and cream layered original organdie outfit as shown( 1+ original box)

39
Annette Himstedt 1994 Artist doll Panchita 26”/71cm tall in original box in native all original costume -Excellent condition.( 1 + original

box)

40
Annette Himstedt Barefoot early  large 27” in original boxed doll; teal green attire with beautiful red hair and original box.excellent order

.( 1+ original box)

41
Annette Himstedt German modern artist doll set 1997 Freeke and Bibi 2 doll boxed edition in cream attire, Fine pair of beautifully dolls

from a good edition rose pale eyes, and original Box( 2 + original box )

42
Annette Himstedt German modern boxed artist doll ; barefoot 1994 pink gown dressed doll in excellent order with original box ( 1 +

original box)



43
Annette Himstedt German Modern artist doll 10th anniversary 1990s doll ; Deep azure original attire with ribbons and fine clothing hair in

excellent order with original box( 1 + original box)

44
Annette Himstedt German Modern Artist doll 10th anniversary 1990s doll; with cream dress and all in original box-dark curled hair in

excellent order ( 1+ original box)

45
 Steiff Teddy Bear 2007 Jack The Black Alpaca Bear ; white tag 662546 label -26cm perfect condition teddy bear with leather steiff

studded collar and black felt pads-also includes the issue letter 01783 (1) 

46

Vintage wooden Dolls  Green Grocer shop ; with opening hinged front and artisan detailed fruit and veg and counters and other content

as shown - Measures 12” wide X 12” Tall as a scale guide -Has glazed period window and open close door and many miniature

foodstuffs content as shown( Very good ...[more]

47
Noddy Vintage related 1960s era selection of play toys all original sets and pieces good selection as shown together with Toffee tins.(

selection) not checked for completion.

48
Noddy Enid Blyton  Rare toy theatre sets original 1950s sets and related material-not checked for completeness and hard to find sets as

shown( selection)

49 Noddy Enid Blyton Chad Valley Give a show projector set with  original slides boxed vintage toy 1960s Original. (1)

50
Enid Blyton Vintage Noddy toys to include a ride a long toy,a tinplate bucketa etc and a lampshade  selection of Noddy doll toy etc(

selection) used vintage toys

51 Noddy doll vintage toys 1950s and 1960s  and Books selection modern editions of Enid Blyton toys.( selection)

52

Barbie boxed and other teen fashion dolls collection to include Disney Belle doll and others selection and some Barbie outfit packs to

include a magazine attached to the outfits , Pocahontas doll and fashion fever dark haired doll Drew a friend of Barbie in tube-the items

appear unopened.( selection ...[more]

53
Franklin Mint Lady Diana Spencer doll in pale aqua princess of wales outfit-still in box-box cello is punctured and not her free standing

 doll in a cream Catherine walker beaded gown on stand (2)

54

Vintage Dolls collection 1960s and 1970s ; to include felt and Tudor cottage artist doll, Highland boxed Scottish character dolls from the

fishing community artist dolls made and sold by the The Design Centre London, porcelain lady doll and others . Also includes replica

faux action man and combos p ...[more]

55

Vintage dolls -Design Centre ; to include a 19” china glazed painted doll in crinoline. Several small Judith Cipkin ceramic doll figures

including an artist,golfer Organ grinder gardener and John Bull and a selection of Royal Doulton Pooh bear and other related figures

painted ( quantity as shown in ...[more]

56

Pedigree Sindy doll with brunette hair-Mini hard head sindy Made in Hong Kong-Playworn-also with its are some old attic dolls from

same home of a 16” Palitoy Tiny Tears and a 12” Teeny Tiny Tears both by Palitoy 1968 and a Mattel 1969 Cheerful tearful doll with

frown mechanism and others as shown-al ...[more]

57
Pedigree 1957 Pretty Peepers eye colour change doll 21” with bend knee feature fully working articulation-eye mechanism is stuck and

needs freeing mechanically , together with same year Mandy Lou dolls, both played with and have original footwear as shown.(2)



58

Leather 1953 Vintage travel case( marked Finnigans of Wilmslow ltd) containing Pedigree Hard plastic walking dolls c 20” tall twins and

a further 14” princess Pedigree Hard plastic doll with fair hair and triangle Lines pedigree laced shoes and another 1960 vinyl teen

fashion doll with original dres ...[more]

59
Eileen Snow ; British doll artist 1981-1983; collection of 9                                     11.5” Artist dolls beautifully dressed to include example

of The Then Princess of Wales Lady Diana Spencer. Excel ...[more]

60
Eileen Snow  ; British doll Artist 1981-1983; collection of 10 11” Beautifully dressed artist dolls inc many in historical details costume ( 10

+ one other similar)

61
Ashton Drake Pippa Middleton Royal wedding Fashion doll 15” together with a Danbury Prince Harry best Man Royal wedding doll pair

both in VGC and in original outfits (2)

62

Doll and teddy Bear Collection ; Steiff Henry 8th teddy bear in regalia and has some mohair fur loss from storage-white tag 663260 with

tag ; Pedigree vintage Kate green away Constance Victorian child doll in brown winter coat and bonnet doll boxed unused and a Gotz

1970s African American vinyl doll ...[more]

63

Effanbee Vintage Brenda Starr Teen Fashion 16” dolls selection with 4 stands. Dolls have been displayed so not perfect and have all

original dresses and some accessories as shown -some shoes are needing attention and also 4 weighted BS stands that were sold with

the dolls (4)

64

Wade vintage 1960s porcelain collection of boxed original  Tom and Jerry and others early models and a large selection of Boxed small

whimsies and loose figures inc fish small dishes and dogs in baskets and sets in book style box packaging-all as shown.( large original

single owner from childho ...[more]

65 Barbie vintage Marvel Spider-Man spiderwoman Mary Jane the wedding doll figure c 11” boxed and sealed unused 2005 boxed doll. (1)

66

The Dolls House Emporium ; Unused old shop stock large wooden dolls house the Village hall construction kit in sealed set., to be used

to construct a variety of village Hall and Church combinations and dressed accordingly. By way of clarification the set includes only The

building construct. ( heavy ...[more]

67
Vintage Gene Doll boxed unopened outfits  to include embassy luncheon, St Moritz ski set, Friendly Connection and Personal Secretary

By The Ashton Drake Galleries ( 4 boxed  rarer sets)

68
Vintage Barbie Boxed dolls unused ; to include Winter Spendour 1998 , Winter Rhapsody 1996, Winter Velvet 1995 ,Victorian Ice Skater

2000. Each doll is in original box and is unused and all have a winter Christmas  Holiday winter theme as shown (4)

69

Palitoy Action man doll figures and large set of accessories together with a Kenner a six Million dollar Man Steve Austin action figure

dollar man with a bionic eye. Accessories include vehicles in motorbike, 2 eagle eye figures and one lacks a rubber gripping hand , 2

further figures with heads loo ...[more]

70
Del Prado Vintage  Dolls House Miniatures boxed Victorian dolls house dolls figures and some boxed furniture pieces-Very large

selection still in boxes-excellent ( large quantity as shown)

71

DelPrado Vintage Victorian Life dolls house dolls, Nursery set and toy accessories-dolls are all still boxed and furniture( fault to one

chair) There are also some structures and frame pieces and books for framing th edolls should you wish loose with the dolls +

accessories loose and large selection ...[more]

72

Annette Himstedt small Club Artist dolls c 11” and down and all have original clothes to include a green net and velvet doll with a hat

and linen hessian dressed doll with suede boots nad a red haired doll in net dress and hand muff and a small baby dressed in gingham

and soft pale mohair hair with ...[more]



73
Palitoy Pippa doll vintage 1972  to include a Britt doll in original outfit and a Dawn doll , together with a small collection of clothes dawn

stand and wigs and wedding dress veil and bouquet. Condition is played with/used. (Collection)

74

Mattel Barbie and Stacey dolls 1971 Pair- Standard Barbie doll in original coloured swimsuit and fixed solid legs and a TNT twist Stacey

in costume-both dolls have some facial paling and are in requirement of cleaning as shown-also includes a small none related case of

clothes and hand knits  i ...[more]

75
Palitoy Tressy sisterToots doll with outfits- 1968. Doll has bendable legs and original tutu and a selection of Palitoy outfits( none are

complete) ( 1 + clothing)

76 Palitoy 1972 Katie Kopycat boxed vintage doll. Original clothes and has plastic pantograph feature desk-incomplete.(1)

77
Vintage 1960s Pedigree Chuckles Baby doll together with a Mattel Rosebud Tip tap toddler doll on bicycle-both dolls are playworn and

boxes torn with age. (2)

78
Vintage childrens toys to include a Pelham Disney Puppet a Vulcan boxed 1960s Sewing Machine ,scalextric  brochure etc in good

vintage order and some ephemera.( selection)

79
Pedigree 1985 Sindy doll, wardrobe and bed and furniture sets( not checked )and clothing from 1984/5 era and home made mixed

items. Condition is dusty and has been stored. ( several pieces)

80
Barbie from Mattel 1982-84 Crystal Barbie doll and Day to Night barbie and a further super star with pink nylon clothing pieces and one

old tatty remains of a box .(3) all dolls are dusty and require freshening after storage.

81
Pedigree Sindy doll Vintage 1980s wall of sound set with multiple pieces as shown-Vintage toy and not electrically tested-Vintage

display item/(1)

82

Family tree house toy by Palitoy dolls house style  with dolls and various fisher price toys to include a village house and various toys

including Record player with records and also a chiming tV. 1970s and 1980s era all childhood toys-Not checked for completeness and

all are in original boxes ...[more]

83
Vintage Large selection dolls  ; First Love boxed doll in bath 1980s by Pedigree and Bradgate Palitoy various baby dolls and many

others -all finished and various baby doll and walky dolls-all are dusty and condition mixed although all are original ( selection).

84
Vintage 1970s Childhood games and toys and activity set owl play desk set with dolls post office set-many boxes are worn and not

checked for completion and all a blast from the past! ( selection)

85
Large selection of 1970s and 1980s boxes of  toys and games from Pality and others all vintage throwback pieces-some boxes are

rough ad some ok all throwback pieces from a childhood past .

86
Pedigree Large dolls house over 3 floors c 1882 boxed and has original lift unit packed separately sold with it-Vintage played with item .

Together with a wooden Sindy Caravan to place next t the house from early 1980s made from wood and with vinyl interior fittings. (2)

87
Very Large 2 Box collection of Cherished teddies ceramic Toy Teddy bear ornaments and large plush Teddy bears selection-Please see

all photographs for all details ( large quantity and good condition)

88

Vintage Dolls house miniatures for Dolls House Furniture; Many artist Made pieces and to include 50+ vintage pieces many still in packs

to include; Nursery toys ,tiny Pears soap  furniture garniture,  chocolate boxes, Edwardian styled wooden shop till , desk set,

decorations and many other ...[more]



89

Vintage dolls House Miniatures including Warwick Pewter Miniatures and dolls House Emporium, Many still in sealed packs; A

wonderful large range of detailed miniatures for small detail additions to an antique or vintage dolls house to include Warwick pewter

miniatures  and accessories for a fin ...[more]

90

Vintage Dolls House Miniature Foods for a vintage or Antique dolls House or grocers shop; High detailed foods for a shop or Kitchen to

include Pies and hams and roast meats , bread jars of sweets and pickles and confectionary all assorted all artist made and crate of

cherries ++ -Beautifully kept vi ...[more]

91

Vintage Dolls House miniatures ; Fine detailed miniatures including hall lantern light ceramics crockery and decorative wall lates and

ceiling rose,kitchen items , desk candle jardinières etc-all beautifully made and some old shop stock packet items 1980s era( selection

all as shown)

92

Vintage dolls house selection of furniture and furnishings-inc some150s Dol Toi and many pieces in dolly wash tub and wringer, pole fire

screen  tall brass candle torchers and a series of ceramic and wooden wig stands and dolls wig and chemist pieces for a chemist  toy

 miniatures sho ...[more]

93 1940s Cloth dolls Antique and later pearly king costume and mixed textiles and a dolls glass eye set for vintage doll projects. ( quantity)

94

Dolls House miniatures; Antique and vintage pieces. Antique teeny frozen Charlotte dolls collection, and artist made and vintage

selection of miniatures, and wire prams cots and c Ari ages for the nursery and tricycle , sewing machine, cakes, dressing table sets and

 pewter and ceramic miniatur ...[more]

95

Vintage wooden toy miniature shop shop shelving with very large selection of Tiny antique vintage dolls , tiny mechanical construct toys

, toy soldiers and and array of toys all traditional and ready to display in the little cabinet  together with a huge selection of dolls house

and ceramics an ...[more]

96

Vintage childrens toys and miniatures ; to include a golly, little hand mirrors vintage lipstick cases and related ephemera and dolls

miniature straw hats for a toy hat shop , miniature ceramics etc and woven cradles all miniature pieces and vintage angel card boxes for

storing dolls clothes- all sh ...[more]

97

Antique Fine dolls house Table and chairs and large selection of miniature-fine artist pieces including umbrella stand fender and fire

place item and also various miniatures inc antique ceramic style tiny items and an array of vintage pieces from artists miniaturists and

the dolls house emporium &nb ...[more]

98
Childhood nostalgic ceramics including figurines and small tea set pieces nad a toy box display toy and antique Childrens ceramic

painted te pots and other vintage childhood pieces (quantity)

99
TY Vintage Beanie Baby doll toys ; collection of pristine BB to include Rasta Beanie Jack beanie and Many others as shown. Condition

as sold 

100 TY Beanie Baby doll toys  ; Collection to include a great selection of Pristine bears and toys and condition as originally sold. ( quantity )

101
TY Large oversized Beanie Bears vintage toys ; to include Chocolate scotch and Mystic creatures and Halo and all others, in the

condition as sold

102
TY Beanie Baby vintage toy doll bears; Pristine very large collection including Blessed Alana Hula Father Christmas and Holiday tedy

bears and animals and creatures inc Lobster etc ( c 64 pieces)

103 Vintage Toys Teddy bears 19 pieces inc Mattel toys and other animals including dogs ; Good vintage near original condition. (19) 



104
Vintage Steiff Teddy bear ; soft plush  tag 022739 white. Together with a large TY beanie Buddy princess Diana large teddy beanie and

a collecticritters teddy bear in Dark Maroon Jackie 1999 . (3 in original condition)

105
Biggles musical Fly Me To The Moon musical dancing teddy bear -press hand mechanism -fully singing and working and dressed as

sold 12” Tall .(1)

106
TY Beannie Bears FIFA 2002 Korea, Germania German Teddy Bear TY,FIFA 2002 World Cup teddy bear champion,America white

USA beannie teddy bear .all excellent (4)

107

TY Rare Beanie baby FIFA World Cup Korea 2002 all nations of the world competitors individual “Noses “of all nations and Bears are

pristine in brown plush. Nations are; Uruguay,France, USA, Tunisia, South Africa, Turkey, Poland,Slovenia, Croatia, china,

Cameroon,Spain, Denmark, Germany, Senegal, Ja ...[more]

109
Large quantity of TY Vintage beanie bears and toy animals. Huge quantity as shown and includes many bears and also McDonalds

special vintage issues ( large quantities)

110 Beanie Buddy TY Trio of Bears ; Peace, 2000 Signature and Millenium  magenta Bears. all excellent with tags as sold condition, (3)

111
TY Vintage beanie bears teddy bears and animals large selection-all excellent with tags from Happy Christmas Holidays floppity snails

and creatures snakes and serpents and various teddy bears as shown (40)

112
TY Beanie Babies and Beanie Buddy’s Buckingham small and large bears and Diana Princess little bear and Large version and Alana

Hula bear; sold as a Hard to find set together (5)

113
Geisha Betty Boop  Danbury Mint 17” doll figure-still boxed and unused Vintage doll  made in 2010 Original. Dressed in Japanese

original special blossom geisha outfit.(1)

114
Antique  Dolls Chinese 3” heeled shoes  embroidered with block heels good and rare condition covered heels and then a tiny  French

beaded same age dolls purse 2” long with beaded net outer and lining (3 pieces)

115
Antique dolls and teddy bear Vintage Painting Doreen Edmonds Oil on Canvas ; Beautiful large well framed teddy bear scene painting

original oil on canvas. Painted in 1990 (1)

116
Vintage soft toys bears and Dolls selection to include a large military  printed celluloid mask faced figure in riding boots and mohair and

felt monkey and mohair rabbit toys etc ( a good quantity)

118
Vintage Topsy Turvy antique Charming hard painted head doll together with a selection of good 1930s era composition dolls inc large

hard head pram mannequin doll in vintage attire.( selection)

119
Vintage selection of dolls to include a good Topsy Turvy doll with Black and white head variety and a selection of other vintage dolls (

selection)

120
Antique cloth deans doll c15” together with a good wartime selection of cloth painted dressed dolls -great WW2 era selection  charming

dolls for dressing to suit( selection)

121
Pedigree Vintage Elizabeth Dressmaker dolls 18” tall with dresses  x 2 and a Pedigree  Delite 19” Baby toddler doll with flirty eyes Hard

plastic dolls and a box with mama voice box units from 1950s dolls (selection)

122 Hard plastic 1950s Vintage dolls selection to include BND Pedigree and others played with childhood dolls.( selection)



123
Vintage artist dolls By Pauline Jacobsen ; Dark haired angelic child in all original clothing and another porcelain artist baby doll in

elaborate attire nad bonnet-both excellent and finely dressed.Ideal Christmas Gift dolls (2)

124
Palitoy 1953 Rita Hard plastic walker doll and other pedigree Vintage 1950s Hard plastic dolls selection group walkers and a Bonnie

Prince Charlie doll toddler doll c 14” ( a group)

125

Vintage Pedigree and Palitoy and ideal 1960s and 1970s selection of dolls to include Party Girl heavy dense vinyl and 1970 Pop Posy

articulated  Mod era dolls and Ideal Chrissy doll( 2nd generation) and her cousin velvet in original clothing and Tearie Dearie and Ideal

giggles play-worn doll-Mi ...[more]

126
Christmas musical carousel with box and power plug ( medium size) rotates and plays with great detail as shown with Christmas figures

and adornment to the canopy as shown ( boxed and packaged)  

128
Christmas musical rotating carousel( large size) with painted scene canopies and traditional construction and plug in to ,Ian’s feature-

boxed and packaged -

130 3 large excellent Vintage Artist ceramic dolls -display pieces in all original clothing and perfect vintage pram mannequin toddler doll (3)

131 Xenia warrior princess boxed vintage dolls and figures selectionstill sealed in part worn boxes(5)

132 Flower princess vintage teen fashion 3 boxed dolls all unopened .(3)

133

Vintage Porcelain Artist dolls ; Jane Borthwick 18” French artist replica bisque head doll in Chinese dress and wig and with label and 2

further 21” porcelain artist dolls to include a Henry 8Th very detailed costume with fur stole and glove knife and slippers and lisle silk

stockings etc doll and L ...[more]

134 Doreen Edmonds Artist ; fine oil painting teddy bear nursery subject ( medium size, in excellent frame.(1)

135
Bisque Artist dolls ; to include porcelain Lady, a young girl with a baby and another by Queenie Wild finely made and dressed (3

excellent)

136
Dolls Paper dolls books and dolls house and doll dressing books and cut out dolls; Large selection with Books on Antique dolls-all

unused books and excellent.( quantity)

241

late 19th and early 20th century shawls to include two long machine lace stoles, a fold over shawl in a mixed lace with Brussels

appliques and a hand worked shawl in cream with baubled fringe, yarn feels like a silk/ wool blend, along with 1920s appliques and a

drawn work sample. (qty) 

242
Late 19th and early 20th century children and babies' clothes to include an Edwardian coat with gigot sleeves and large caped collar,

another with a shiffli lace collar, and 5 white worked gowns (7, one box)

243
A pair of hand stitched regency mittens for a baby made from an un-bleached lawn cotton with a silk lining over the fingers, brocaded

with metallic threads plus a circular 19th century doily with beetle wings and couched bullion threads (2)

244
A good sized collection of vintage collars, a collar box, collar studs and buttons and two rare 1930s, finely knitted bow ties (feel like

mercerised cotton)

245
5 early to mid 20th century fur muffs, inc 1 in soft grey squirrel with a zip pocket and a large dyed ermine 1930s muff plus a quantity of

fur and sheepskin gloves (qty)



246
A large qty of quality vintage gloves to include long length evening gloves and leather, early to mid 20th century, many unworn plus a

collection of vintage advertising match boxes.  (qty)

247
A Liberty of London small sized shopping bag with internal zipped compartment plus a collection of other Liberty items to include make

up purses, mirror, picture frames etc (qty)

248
7 cashmere scarves, brands to include Christian Dior, Salvadore Ferragamo, Dunhill etc, plus a cashmere lined suede shawl with

fringing (8)

249

An early 20th century (pre 20s) doctor's gladstone bag with a very early zipper fastening made by W.H. Bailey & Son. Black leather with

a bark like texture, (1)The bag shows signs of wear, scuffing etc, and the steels that support the structure have pierced the leather on

the inside.

250
A group of vintage and antique bags and purses along with a 1920s Watteau train in silk charmeuse with a crepe mousseline lining and

decorative beadwork (s/d) (qty)   

251 A collection of cat brooches and other items of costume  jewellery in a blue satin jewellery box (35).

252 A large selection of contemporary costume jewellery to include items from reproduction brand 1928. (16)

253 A selection of nature and animal themed costume jewellery to include enamel, crystal and marcasite pieces (34).

254 A quantity of diamante and faux pearl jewellery to include earrings, necklaces and bracelets.

255
A selection of gentlemen's wristwatches and jewellery: comprising watches by Rotary, sekonda and Ellesse (untested), a pair of pocket

watces in base metal, a pair of base metal cufflinks, a Burnham pen (A/F), a silver and garnet signet ring and a silver and onyx ring.

256
A large quantity of costume jewellery including brooches, necklaces and numerous paired earrings plus Stratton compacts and Charles

& Diana commemoratives.

257
A vintage mulberry bracelet in red leather with mulberry branding on the hardware and dustcover, a pink Radley wallet with dustcover

(looks to be unused), and two vintage purses (5)

258 Vintage evening bags to include sequined and beaded examples (10)

259  A box of quality scarves, shawls  and squares to include a Mantero scarf (Italian silk), Jaegar silk scarves, cotton, wool and others (qty)

260
A collection of belts, mostly 70s and 80s to include leather, suede and fabric., one has a large, hallmarked silver clasp with yellow

enamel (qty)

262

vintage accessories to include an unusually large 1940s leather clutch/ baguette bag, a leather pouch on celluloid frame, a 50s/60s top

handle bag, black suede 1940s court shoes, size 5 and 4 tourist or souvenir scarves, one being for the 1956 Melbourne Olympic games

(one box)

263
Vintage handbags to include a high quality top handle 'Escort' bag in dust case with gold tone hardware, a purple, Italian leather

shoulder bag by Neri, a dior make up purse and others (6)

264 a 1930s bicorn hat, still in its original box by Ede & Ravenscroft (1)aprox 23 inches



265
16 pairs of vintage shoes to include a CC41 pair with wrap around ankle straps, a larger sized pair of 1940s oxfords, a pair of lotus

botties plus others 1940s-1960s/70s (one box)

266
A 1960s vanity case with bottles and brushes, a faux fur wrap, mink collar, two larger sized clutch purses and a 1960s beaded cardigan

(qty)

267 11 vintage fur hats and one faux fur, mostly mink and fox, good quality and condition and to include a 1940s top knot hat by Paquin (12)

268
An early 20th century Paragon umbrella (splits to canopy), a rice paper parasol, folding lorgnettes, a native American bag and a

Victorian salon apron (5)

269 A 1940s WWII gas mask in pouch along with a large cotton union jack flag (2)

270
A pair of 1920s white kid leather long gloves (in A/F condition due to missing button) along with a photograph of the original owner Miss

Hill wearing the gloves in her wedding outfit (2)

271

A 1930s moire gown in salmon, a late 10s/ early 20s dress wirth whitework embroidery, the top and hat from a fancy dress costume

themed 'treasure island' worn in 1950, an antique toadskin purse (made from a whole toadskin) and a 1930s chinoiserie purse with

zipped central pocket (qty)

272
An Ayrshire work baby's dress or christening robe, late 19th/ early 20th century, an early 20th century cream silk mousseline baby's

dress with silk lining and a lace bonnet (3)age related discolouration to the white dress

273 14 vintage handbags, mostly snakeskin (one box)all in good, clean and supple condition

274 A silk top hat and a black bowler hatbowler is marked 56/ 67/8top hat 56cm/22 inches

275
A black silk top hat, a grey felt top hat, two pairs of kid suede gloves in grey and a pair of spats. (5)hats are in good condition, 56cm/22

inches

276
A silk top hat and an ivory silk evening scarf with W monogram and monochrome fringe (2)this measures at 21.5 inches around the

inside but seems to wear larger than that at 22 inches

277
A C1900 white hand worked bedspread (80 inches wide along the top but shaped to fit a single bed) and an ice blue damask bedspread

with drawn work border of a similar era (2)

278
A quantity of vintage and antique haberdashery to include lace trims, machine and handmade, hat nets, reems of pink floss, upholstery

trim etc and a quantity of mid-century curtains.  (one laundry bag)

279
A group of accessories to include two large antique Battenburg lace collars, an isish crochet collar, crochet and leather gloves, an

unused card of 1940s hatting net, a Victorian veil etc (qty)

280
10 pairs of good quality shoes, 1970s-2000s, some unworn. Brands to include Russel & Bromley, Gina, Kurt Geiger and Bally. Mostly

size 6 1/2. (10)

281
An Edwardian cotton nightgown with 6 cotton babies' dresses and a toddler's nightgown, all early 20th century along with a crocodile

gladstone style bag (a/f), a crocodile handbag (missing strap) an art nouveau tooled leather handbag and 2 1920s bags (a/f) (qty)



282

6 vintage wedding dresses to include a 1960s wedding dress in white satin with a, empire waist and lace overlay, another similar in ivory

slub silk blend with decorative appliques, another empire line dress, sleeveless in magnolia satin, a full length 50s/60s gown with full

skirt and train in a whit ...[more]

283
A 1950s strapless black lace gown (s/d), a victorian style quilted skirt or underskirt, a full length nylon petticoat and a black taffeta moire

bustle bow (4)

284

1980s-2000s fashion to include a sweater with underdress and sash by Anthony Sicari, an olive jersey dress with beading and matching

bolero, a white double breasted style coat with pink flowers from Wallis, some indian silk trousers, a 1920s inspired sequinned dress, a

beaded tulle gown by kaleidosc ...[more]

285

1960s fashions to include a mustard and gold shantung brocade tabard style dress with matching trousers by Colin Glascgoe, a blue

damask evening gown, a bubble gum pink coat by Russell Stuart, an olive green damask gown with gold sequinned neck, a black and

white gown by Clifton and a green 1970s tw ...[more]

286

Mixed era vintage fashions to include a late 60s paisley print evening gown with bell sleeves, a 1990s safety pin dress in red by

Bernshaw in the style of the designer dress by Elizabeth Hurley, a late 60s borderie anglaise prairie dress, two pairs of long gloves, a

school boater and a large navy-bl ...[more]

287
A 1970s formal maxi dress with coat in a pink mauve shantung and a complementing Mitzi Lorenz hat which was worn to a Buckingham

Palace Garden party, a purple 1960s formal occasion coat (3)grubby along the hemline, all need cleaning

288

three 1950s dresses to include a Scottish wool plaid dress by Sambo, a shot blue taffeta dress with lurex chevron stripe by Julian

Frances and a painterly pattern dress in blues and greens by Jonathan Logan (3)all in good condition, small mark on the front of the

taffeta dress towards the bottom

289
3 1950s dresses and a 1950s blouse to include a Kitty Copeland dress in royal blue rayon jersey with draped bodice, a painterly check

shirtwaist dress with wide belt and a striped rayon jersey dress by Henry Rosenfeld (4)all in good condition

290 A 'little pickle' label 1940s cotton skirt, 2 Edwardian corset covers and a 1940s dress with belt (4)

291 A morning suit with fishtail/ wing back trousers and waistcoat, and a boxed top hat (2)hat will fit a 22 inch head (older teen sized)

292
A Givenchy Haute Couture blouse and two pairs of London tailor made trousers, one pair are corded cotton riding breeches (not jodhpur

style) C1960s, and the other are heavy wool, country style with concealed button fastenings at the side. (3)

293
A 1970s sheared fox fur coat, French, and a 1960s astrakhan/ persian lamb with glossy black mink trim (2)There have been some glued

repairs to the astrakhan, but it is strong and presents well

294
a vintage 50s chocolate mink coat by E. Urich Couture Furs of London, and a 50s/60s mink jacket (2)Both in good, clean and supple

condition, quality linings

295
A full-length vintage orange fox fur coat with brocaded lining, aprox size s, 118cm shoulder to hem (1)fur is strong, clean and supple,

lining shows minor wear and has some re-stitching around the armholes and a few loose stitches

296
5 vintage dresses to include a rayon smock dress with belt, a twill shift with stripes and flowers, a royal blue Wernar Graumann Pret a

Porter dress, a paisley print Horrockses dress and a Susan Barry dress in navy blue (5)



297

A Jean Louis Scherrer boutique dress in jade green silk crepe, 80s/90s, all hand finished, great quality, a late 40s wrap evening skirt

with bustle back, 1980s Karl Lagerfeld stilettos, unworn and size 8 1/2 US, a pair of Italian made peep toe shoes by blue velvet, sz 39

(4)

298
3 vintage dresses to include a late 40s Normal Hartnell for Berkertex dress, a cream 50s/60s dress with elegant draping by Rembrandt

Originals and a black cocktail dress with sequin bodice by Carnegie (3) 

299
4 vintage dresses to include a pucciesque dress in jersey, made in Italy by Simpson of Picadilly, an english lady smock dress with belt, a

1980s Darren of London dress and a striped 60s shift with deco roses (4)

300

A cream mink swing coat with taupe mink bands and a white rabbit fur jacket with tamoshanter (3)great, glossy and supple

conditionmink has some hand stiching to the lining at the armhole seams with some faint marks in the same areamink measures 46

inch/ 116 cm, the coat is designed to be worn quite ...[more]

301
A vintage silver fox jacket (s)and a longer length wolf fur jacket by Revillon (m-l) (2)both are in good, clean and supple condition, linings

are strong

302
A vintage 1970s racoon fur and leather coat (size s) and a 1980s vintage stranded beaver coat with dust cover, from Louise Peloquin

(size m/l) (2)both are in good, clean and supple condition, linings are strong

303
A 1970s full length mink coat with hood and leather braid and mink tail tassel ties 40 inch/ 102 cm bust (s-m)(1)clean, glossy and supple

conditionthe lining has a few loose stitches at the underarm

304 A vintage violet/silver mink jacket with embroidered lining 44 inch/ 112 cm bust (m-l) (1)good, strong, clean and supple, lining is good

305 vintage saga blue fox jacket c1980s, uk M (1)good, clean, strong and supple condition

306

Vintage lingerie and blouses to include a 20s/30s step in, a ditsy print bed jacket a dickie with scalloped collar, an eau de nil silk

mousseline blouse with triangular mother of pearl buttons, 50s blouse, polka dot night dress and a rose print pyjama top or bed jacket

(7)

307
Two vintage capes, one grey wool, 70s by Weatherall and one 70s/80s from Guy Laroche in black velvet along with a quality 1960s

wool coat (3)

308
4 vintage faux fur coats to include a belted 1970s cow print, a belt back 70s /80s faux leopard, a 70s faux cheetah (missing lining) and a

cream belted faux fur with hood, 1970s (4)

309
A pinstripe 1930s coat with masculine tailoring, a 30s/40s evening dress and a late 30s dress (3)some loose stitches/ small holes to

coat lining, generally good condition overall

310
A 50s 60s coat dress with saddle stitch detail along with a cream and taupe coat with bow detail a high quality Italian skirt suit in

mustard (3)

311
4 vintage dresses to include a 1940s make do and mend slip dress (s/d), an empire line gown in black and silver lurex brocade, a

matelassé crepe dress in bubble gum pink and a black lace dress with acid yellow lining (4)

312
vintage evening dresses to include a black silk slip dress with heavy gold embroidery and a zig zag hem, a black beaded dress with

padded shoulder, a black dress with devore bodice and bishop sleeves and a black and gold dress (4)



313
vintage fashions to include a 1950s swing dress with gold bullion braid, a houndstooth check knit dress, a larger sized three-piece skirt

suit with yellow and grey plaid waistcoat, a bubble gum pink dress with soutache and a black velvet jacket (5)

314
vintage skirt suits, 1950s and 60s to include a wool jersey lipstick red suit, fully lined, a navy blue suit by Mansfield and a dusky blue

guipure lace suit by Rosette of London (some marks and fade)(3)

315
vintage clothing to include a3/4 length green 1960s/70s wool jacket with large agate style brooch on the lapel, a late 1960s rust boucle

suit with mink collar and complementing brooch and a chocolate 1960s sheepskin coat (3)

316
60s/70s fashions to include a white and silver lurex knit maxi dress with halter neck and loop details, a psychedelic shift dress and an

Edwardian revival purple maxi with cameo brooch (3) 

317
60s/70s fashions to include a psychedelic shift dress, a floral trapeze dress with dog ear collars, a peach linen look summer suit and an

empire line maxi in pink satin (4)

318
A couture, pearl mink coat with swing back, lining with bands of velvet ribbon and concealed pocket 42 inch bust (aprox m) (1)good,

clean, strong and supple condition

319
A vintage palomino mink jacket with damask lining 46 inch bust (L) (1)good, clean, strong and supple with some minor discolouration to

the lining

320
A vintage silver/ sapphire mink jacket with label reading "Emba Violet, Natural blue grey mink, Royal quality" 43 inch/ 109 cm bust (m/l)

(1)good, strong and suppler condition. slight discolouration to the lining around the neck

321
A vintage 1970s orange fox fur jacket, longer length, with gold satin lining by Sovereign furs with crown motif gold damask lining. 40

inch/ 102 cm bust (small/ small medium) (1)good, strong, clean and supple condition

322 4 vintage skirts, 2 1950s and 2 late 40s/ early 50s plus a striped cummerbund (5)

323
A 1960s lurex stripe coat in silver and grey by Paul Blumenstein (M) by with an unworn, still tagged, quilted effect coat from Bruce

Oldfield (size 16) and a 1950s cocktail coat (M) (3)

324
a 1950s dress in turquoise damask, a 40s sundress with sweetheart neck (replacement zipper), a shantung dress in periwinkle and a

turquoise lace dress by cresta (4)

325
A 1950s horrockses two piece in black and white striped cotton with a floral motif and a 1950s Jonathan Logan dress in a striped cotton

chambray (2)Both in good condition with minor signs of age and use as would be expected

326
12 items of Mixed era vintage clothing to include a late 1970s neon lace body suit, a 1970s cream knitted dress, a late 60s velvet maxi

dress, 60s printed pin cord maxi by Dorothy Perkins and others (12)

327 A Rita Russo strapless 1970s sundress and a purple suede skirt and waistcoat (2)

328
A checked 50s/60s moygashel suit along with a quilted satin dress and coat by carnegie, a fully lined wool dress by Rembrandt and an

ivory shatung blouse labelled Pauline, Reigate (4)

329 1960s/ early 70s fashions to include a novelty print playsuit with zip front, a psychedelic mini and maxi dress and others (8)



330

Late 50s/ 60s fashions to include a plaid shift dress, an interesting black and white guipure lace dress by Flory of Miami, an olive green

Russel Stuart dress with diamond pleated shelf bust, a 1940s wrap around apron or coverall, a navy blue shantung dress, a green skirt

with blouse and a classic b ...[more]

331
Brightly coloured 1960s mini dresses including a purple velvet example and others in crimpline along with a 1970s/80s frank usher two

piece (8)

332
50s/ 1960s evening and cocktail wear to include a mocha lace and shell pink satin dress with shelf bust by California, a blue and black

lurex dress with swag back, an emerald-green satin dress with beading and others (6)

333

50s/60s fashions to include a black lace Balenciaga copy by Harrods, a shell pink silk shift with cream guipure lace overlay, a late 50s

pink lace dress by Frank Usher, a navy blue guipure lace dress, a black velvet VictorJosselyn dress, a shantung maxi by Flory of Miami

and a shelf bust shift (7)

334
A 1950s Polly Peck dress with integral paper petticoat, a velvet and flock 50s dress with ruched panel and a 1960s, textured lurex

brocade dress suit by Sybil Zelker (3)  

335
1960s fashions to include a floral Blanes evening gown with empire line bust, a beaded turquoise evening gown, a silk Suzy Perette

dress (a/f), a purple floral dress and another in black and gold (5)

336
Gina Fratini designs to include two blouses, a late 70s velvet and taffeta cocktail dress and a jersey tunic dress with trousers, plus a

1970s Jean Muir dress (a/f) (5)

337
A liquid satin 1930s wedding dress worn in 1939 by a Mayfair society bride. Complete with colourised photographs of the bride in her

dress. (1)

338

3 mid 1930s dresses. 1 in brown with cream polka dots and another with a trumpet hem and painterly checked floral print on navy blue

ground along with a black evening dress with bias cut and an Edwardian pigeon breast dickie (4 in bag)the lining to the dickie is in poor

condition and ties at neck ar ...[more]

339

A high quality 1960 wedding dress in silk damask with feather design. The dress is tea length with paste fastening at the back and there

is a detachable skirt with train. 25-6 inch waist (1)there are some marks which are not instantly obviousthere is a tear to the silk crepe

mousseline skirt lining ...[more]

341
An Ossie Clark dress in black, moss crepe 'cuddly' style, which is a backless, wrap dress. (1)great condition, the hem is part down and

there are a couple of tiny pulls. There is a faint mark on one sleeve.

342

1960s Ocelot Jacket with Cites certificate, made by Browns of Chester. This has two outer pockets, self lined collar, rear vent, lining with

gold fleck floral occasional pattern. Closure by single furrier hook and eye, the buttons are for decoration only.38 inch bust (s)(1)good

condition, light we ...[more]

343

A 1960s leopard skin coat, full length with side vents, chocolate mink trim, two fur covered buttons, inner swing ties and a rear belt. 40

inch bust (s-m), with cites certificate (1)good condition, some wear around neck to edge of lapels and opening edge, few hand stitches

to lining around the armho ...[more]

344
4 vintage women's suits to include one in navy blue by Albert Nipon, one in green and black by Olive Pell and another in green and

black consisting of a dress and jacket (4)

345
a 1960s/70s Afghan waistcoat / sheepskin gilet in turquoise with embroidered flowers, unisex, 46 inch chest to fit a man's s-m or

woman's l-xl, and a men's hooded sheepskin cape with frog fastenings, aprox 18/19 inch shoulders (2)



346
unworn and still tagged 1950s dress by Sambo in a dusky pink linen effect rayon with deep embroidered border plus 2 pretty beaded

dresses in pink(3)

347
A vintage silver / violet mink coat, full length with an embroidered silver satin lining 40 inch/102 cm bust (s-m) (1)good, strong, clean and

supple condition

348
1960s leopard skin jacket with suede trim and inner sleeves with a two button fastening at the front and crimson lining (with cites

certificate) 42inch bust aprox (1)some wear, still strong and supple

349

1950s Ocelot coat with Cites certificate– 2 outer pockets, inner covert pocket, inner swing ties, self-linedcollar, rear vent, rear half belt,

inner cuffs are fur lined, bronze lining with embroidered cut work design. There is a single furrier hook to fasten, 42 inch (S-M) bust

(1)Good condition, s ...[more]

350

A 60s/70s men's fur coat, silk lined seal from the Siberian fur store, Hong kong. The coat has patch pockets with flaps, and leather lined

and bound wrists. The shorn beaver collar, could be unpicked so that the coat can be worn with the simple seal collar and three button

fastening, the collar is o ...[more]

351
3 vintage faux fur coats to include a 1940s ocelot print box jacket, a 60s 3/4 length leopard print with chocolate trim and a black 70s with

leopard print sleeves and belt waist. (3)40s has some wear plus damage to lining

352
A 1970s Laura Ashley dress, made in Wales label plus a Laura Ashley jumbo cord dress and another floral LA dress along with a 1980s

Laura Ashley coat in herringbone wool with velvet trim (4)

353
A late 60s or 1970s patchwork sheepskin gilet along with a 70s faux pony jacket and a fabulous quality1960s wool coat with lambskin

collar and cuffs by Tissus Raimon of Paris. (3)

354
1980s Sonya Rykiel cardigan coat with fringed hem, a still tagged, striped cardigan Jean Muir (nibble by neck under collar and a tiny

one on collar) and a plaid fencing lame (3)

355 A Stockman child sized vintage/ antique tailor's or display mannequin. Fabric covered torso on a metal stand. (1)Very good condition

356
vintage evening and formal menswear to include 2 morning suits, 2 dinner suits, an RAF mess jacket, a tailcoat with waistcoat, marcella

waistcoats ad spats (qty)

357 An early to mid 20th century fishing tackle bag with tins of weights etc plus a long-handled net (2)

358
A quantity of vintage and modern day and evening bags in a suitcase, a faux fur hat and tippet and a dusky pink suedette zip front jacket

(qty)

359

A rare 1930s male mannequin by French model makers Fery Boudrot, The production number 389 is on the back of his neck. The

mannequin comes wearing the original boots and socks.(1)generally he is in pretty good condition with some loss of paint, and he is

complete. He shows obvious signs of age such ...[more]

360

A collection of Nintendo Game Boy handheld consoles, games and accessories. To include: 16x assorted games/cartridges, 5x are

boxed. 2x Game boys, lacking battery panel covers, 2x battery packs with charging leads (untested). CONDITION REPORT: Both game

boys did power up ok at time of cataloguing, h ...[more]

361
Matchbox Moko Lesney Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include military, vans and cars etc. Some of the boxes are

tired and/or have end flaps missing (18)



362 Matchbox 1-75 Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include military, vans and cars etc. (17)

363 Matchbox 1-75 Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include military, vans and cars etc. (13)

364
Matchbox Lesney Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars etc. Some of the boxes are tired

and/or have end flaps missing (15)

365 Matchbox Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include buses, vans and cars etc. (17)

366 Matchbox Superfast Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars etc. (12)

367
Matchbox Superfast Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars etc. Some of the boxes are tired

and/or have end flaps missing (8)

368
Matchbox Superfast Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include tractors, vans and cars etc. Some of the boxes are tired

and/or have end flaps missing (8)

369 Matchbox 1-75 Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars etc. (16)

370 Matchbox Superfast Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars etc. (8)

371
Matchbox Lesney Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars etc. Some of the boxes are tired

and/or have end flaps missing (8)

372 Matchbox Superfast Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include motorcycle/trailer, vans and cars etc. (8)

373 Matchbox Moko Lesney Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include caravan, vans and cars etc. (8)

374
Matchbox Lesney, Mighty Midgets, Corgi and Lone Star Diecast Models - All boxed, mixed assortment, to include trucks, vans and cars

etc. Some of the boxes are tired and/or have end flaps missing (20)

375
Matchbox Superkings Giftsets - To Include: K89 Forestty Set, K-40 Delivery Truck, K-20 Wreck Truck - All 3x boxes are tired and have

wear. (3)

376 Corgi 007 James Bond Die Cast Model Cars, including Thunderball example and 40th Anniversary Gold Model - All Boxed (4)

377
Matchbox Superkings Giftsets - To Include: K58 Corvette Power Boat Pack, Scammell Freight Liner, Delivery van, K-64 Fire Control

Range Rover, K-24 Lamborghini Miura, Car Ferry G-7 - All boxed, some boxes do have wear. (6)

378 Dinky Toys & Corgi Toys - Includes Zygon War Chariot and Refuse Wagons and 2x Corgi Toy Cars - All Boxed (4)

379 2x Dinky Toys 439 Ford D 800 Snow Plough and Tipper Trucks - Both excellent and in original boxes (2)

380 3x Dinky Toys Diecast Models - To include: No.175 Ford Mercury Cougar, 2x No.192 Range Rover - All excellent in original boxes (3)

381
4x Dinky Toys - Including a Rare French Dinky 'Saint Bobain' Glass Panel Truck, and 3x Further military vehicles - Outer boxes do have

wear with missing end flaps. (4)



382
3x Britains Tractor Diecast Models - including a Ford 5000, New Holland 8560, Massey Ferguson 3680 - The Ford 5000 box is damaged

and incomplete (3)

383 Dinky Toys No.424 Commer Convertible Articulated Truck, complete with original box. 

384 Dinky Supertoys No.561 Blaw Knox Bulldozer - With original box. 

385
Corgi Toys circa 1960's diecast models - to include: 314 Ferrari 250, 154 Ferrari F1 Car, 62 Farm Tipper Trailer and Le Dandy Coupe -

All with original boxes (4) 

386 Dinky Toys Land Rover No.344 'Speedwheels' - In original blister pack 

387
Large Lot of Hot Wheels - All with original blister packs, also included is a retail top display point of sale, includes a further 2x shoe

boxes of Hot Wheels, Approx 60+ models. 

388
Sega Mega Drive 16 Bit Console, with a selection of games, a Sega Mega Drive 32x and 3X Game Boy Games - Contents remain

unchecked for completeness  (qty)

389 A selection of playworn loose diecast - to include Dinky, Corgi Toys and Matchbox examples (qty)

390 Large lot of misxed diecast, to included carded Corgi junior, Matchbox, corgi, Burago, and some loose playworn examples (qty)

391
5x boxes containing boxed and unboxed diecast models, to include Corgi, matchbox Thunderbirds, and some 1960's unboxed die cast

models - (qty)

392 A very large collection of boxed and unboxed diecast, from 1960's to circa 2000's. Includes Matchbox, Hot Wheels, Dinky etc (qty)

393 Triang Johnny Speed Giant Sized Racing Car - Boxed, Palitoy Fork Lift Truck, Mighty King Crane and Riot Battle Tank - All Boxed (4)

394
Scalextric F1 Slot Car Race Set, Matchbox Superfast Race Car Set, Corgi Rockets Speedset, 2x Meccano Highway Vehicles Sets - All

contents remain unchecked for completeness (5)

395 Lego Technic 8443 'Log Loader' Set - Ready Built - Boxed - Contents remain unchecked for completeness. 

396

Lehmann c1912 German, Oh My,  Alabama Jigger tinplate clockwork toy. Tinplate construction, lithograph decoration, clockwork

mechanism in base, when wound the figure dances around. CONDITION REPORT: At time of cataloguing, the mechanism wound Ok,

sold as un tested. the lithograph is good but do ...[more]

397
Vintage Subbuteo Original Vintage play toy football game  set and 12 Sets of Figures as found( many have severed base/player errors .)

A great throwback nostalgic large assortment and green mat and nets and lots of extras all 1960s era vintage.( 12 sets + boxed set A/f)

398
A boxed Marx O Gauge tin plate electric train set, 3 rail, oval track, with lithographic decoration. Along with a boxed Bayko construction

set, unchecked.(2)

399
Big Big Train 'O' Gauge Trains - Includes1x Diesel Locomotive, 1x Coach, a selection of further wagons, accessories and track. Note

some items are incomplete - A/F (qty)



400
2x Hornby Dublo 'OO' Gauge Train sets, with a further quantity of 3-Rail track and accessories, the train set boxes are incomplete/worn.

(qty)

401
Collection of Lego - Circa 1990's, includes an assortment of box sets, with a further quantity of loose lego, bagged, approx total weight

5KG. Vendor advises sets are complete, however, contents remain unchecked for completeness. (qty)

402
A Danbury Mint Camelot chess set in pewter with booklet and certificate of authenticity in fitted mahogany combined case and

chessboard

430
A full length pearl mink coat C1980s with full sleeves that taper to the wrist and picture collar by Cambell furs of Bournemouth, size

Large (1)good, clean and supple condition


